
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROUDNICE n.L

ODBOR DOPRAVY
Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice n.L.

Tel. 416 850 111, Fax. 416 850 195, E-mail: epodatelna@roudnicenl.cz

Spis.zn.: 12464/2021 Roudnice n. L. dne 3.11.2022
Č.j.: MURCE/45783/2022
Vyřizuje: Havlák, Ing. Popa Viz rozdělovník

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ŘÍZENÍ

Městský úřad v Roudnici nad Labem, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje pokračování řízení zahájeného dnem podání 20.12.2018 žadatele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001,
Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha,

zastoupené společností

PRAGOPROJEKT, a.s., Ing. Martin Chlad, IČO 45272387, K Ryšánce č.p. 1668/16, 147 00
Praha

(dále jen "stavebník") ke stavbě:

II/240 a II/101 přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa

na pozemcích st. p. 56, 60, parc. č. 70/1, 71/1, 71/5, 71/6, 81/4, 95/34, 96/1, 97/1, 97/2, 99/1, 101/3,
103/2, 111/2, 111/3, 112/1, 115/2, 116/3, 118/1, 214/4, 214/5, 214/6, 215/1, 221/1, 238, 250, 257/1,
257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 257/8, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/14,
257/15, 257/16, 257/17, 257/18, 257/19, 257/20, 257/21, 257/22, 257/23, 257/24, 257/25, 257/26,
257/27, 257/28, 257/29, 257/30, 257/31, 257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 257/36, 257/37, 257/39,
257/40, 257/41, 257/42, 257/43, 257/44, 257/45, 257/46, 257/47, 257/48, 257/49, 257/50, 257/51,
257/52, 257/53, 257/54, 257/55, 257/56, 257/57 v katastrálním území Debrno,

parc. č. 170/8, 170/9, 173/1, 173/2, 174, 176/1, 180/2, 448/2, 451/1, 451/5, 451/6, 512/1, 512/2,
512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/10, 512/11, 512/12, 512/13, 512/14, 512/15,
512/16, 512/17, 512/18, 512/19, 512/20, 512/21, 512/22, 512/23, 512/24, 512/25, 512/26
v katastrálním území Dolany u Prahy,

parc. č. 517/1, 517/2, 517/3, 517/4 v katastrálním území Chvatěruby,

st. p. 1752, parc. č. 462/1, 462/3, 464/3, 464/5, 492/11, 492/15, 538/4, 583, 592/1, 592/5, 592/20,
613/8, 613/9, 613/10, 613/11, 613/12, 613/13, 613/14, 630/6, 630/7, 630/9, 631/2, 632/1, 1709/1,
1709/2, 1709/3, 1709/4, 1709/5, 1709/6, 1709/7, 1709/8, 1709/9, 1709/10, 1709/11, 1709/12, 1709/13,
1709/14, 1709/15, 1709/16, 1709/17, 1709/18, 1709/19, 1709/20, 1709/21, 1709/22, 1709/23, 1709/24,
1709/25, 1709/26, 1709/27, 1709/28, 1709/29, 1709/30, 1709/31, 1709/32, 1709/33, 1709/34, 1709/35,
1709/36, 1709/37, 1709/38, 1709/39, 1709/40, 1709/41, 1709/42, 1709/43, 1709/50, 1709/51, 1709/52,
1709/53, 1709/54, 1709/55, 1709/56, 1709/57, 1709/58, 1709/59, 1709/60, 1709/61, 1709/62, 1709/63,
1709/64, 1709/65, 1709/66, 1709/67, 1709/68, 1709/69, 1709/70, 1709/71, 1709/72, 1709/73, 1709/74,
1709/75, 1709/76, 1709/77, 1709/78, 1709/79, 1709/84, 1709/85 v katastrálním území Kralupy nad
Vltavou,

parc. č. 175/3, 269/4, 275/4, 275/5, 279/1, 279/4, 279/5, 279/6, 291/8, 291/9, 291/11, 291/12, 294/2,
294/4, 524/2, 524/4, 609/1, 609/2, 609/3, 609/4, 609/5, 609/6, 609/7, 609/8, 609/9 v katastrálním
území Minice u Kralup nad Vltavou,

parc. č. 683, 685, 686 v katastrálním území Tursko.



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 2

Stavební objekty

SO 001

Tento stavební objekt zahrnuje všechny práce, které jsou potřebné k rozvinutí hlavních stavebních prací,
a které budou provedeny jako přípravné práce na plochách dočasných a trvalých záborů stavby. Jedná se
v prvé řadě o odstranění volně rostoucí zeleně, to znamená kácení stromů a odstranění křovin z celého
prostoru staveniště.

SO 101 - Hlavní trasa

Hlavní trasa je ústředním objektem celé stavby.

Komunikace je navržena v kategorii S 11,5/80. Velká část trasy je vedena po zemědělských pozemcích,
krátké úseky jsou vedeny na pozemcích lesních. délka úseku je 3,7 km. Správcem objektu bude SÚS SK.

Návrh vedení trasy vychází z předchozí studie a schváleného územního plánu VÚC Středočeský kraj.

V ZÚ dochází k napojení na I. etapu výstavby přímým úsekem dl. 1434,09 m. V km 1,780 navrženo MÚK
Debrno pro napojení pokračování komunikace II/240 a komunikace III/24016. Trasa v tomto úseku běží
souběžně s trasou stávající komunikace II/240.

V km 2,042 - 2,334 následuje mostní objekt, překlenující údolí Turského potoka - "Most přes Turský
potok". za mostem přechází hlavní trasa do pravotočivého oblouku o poloměru R=2300 m
a přechodnicemi délky L = 330 m. V km 2,400 vlevo je navržen sjezd na stávající polní cestu.

V km 3,074 je navržena MÚK Dolany pro napojení komunikace III/24017 a komunikací III/24018
a komunikace směr Minice.

Na pravotočivý oblouk navazuje přímá trasa délky 820,66 m, v km 4,090 ekodukt. Dále následuje křížení
s Vltavou velkým mostním objektem - "Most přes Vltavu" v km 4,139 - 4,514. Na mostní objekt se
napojuje v km 4,237 rampa " Levobřežního přivaděče".

V KÚ km 4,6 je napojen objekt ÚK Kralupy.

SO 102 - Levobřežní přivaděč

Objekt levobřežního přivaděče (SO 102) řeší přímé napojení města Kralup nad Vltavou na hlavní trasu
obchvatu (SO 101). Levobřežní přivaděč navazuje na objekt SO 203 "Rampa levobřežního přivaděče".
Trasa je vedena v oblasti zhlaví hlavního nádraží Kralupy nad Vltavou, v místech obslužného zařízení
a vleček. Délka úseku včetně rampy je 0,684 km.

SO 111 - MÚK Debrno

Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh nového mimoúrovňového křížení na hlavní trase
obchvatu. Stavební objekt je navržen dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135 a TP 170. V
současné době na tomto území tvoří kostru dopravního systému komunikace II/240 a úrovňově na ni
napojena komunikace III/24016. Objekt mimoúrovňové křižovatky (MÚK) řeší vzájemné propojení
objektu SO 101 hlavní trasy s přeložkou silnice II/240, III/24015, III/24016. SO 111 je rozdělen na 4
jednotlivé větve - A, B, C a D.

SO 112 - MÚK Dolany (km 3,041)

Objekt mimoúrovňové křižovatky (MÚK) řeší vzájemné propojení objektu SO 101 - hlavní trasy s
přeložkou silnice III/24017 a III/24018 skrze okružní křižovatky (SO 124). SO 112 je rozdělen na čtyři
větve A, B, C, D. Stavební objekt je navržen dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP
170.

SO 113 - ÚK Kralupy v KÚ

Objekt SO 113 je budován jako jedna z jednosměrných ramp budoucího mimoúrovňového křížení u
Kralup nad Vltavou.

SO 121 - Přeložka silnice II/240 (km 1,780)

Tento objekt pozemních komunikací řeší přeložku krátkého úseku stávající silnice II/240. Stavební objekt
je navržen dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP 170. Jedná se o kategorii S 9,5/50.
V současné době komunikace II/240 zajišťuje dopravní spojení mezi Prahou a Kralupy nad Vltavou a dále
pokračuje směrem na Velvary. V dotčeném úseku prochází silnice v odřezu ve směrovém oblouku o
poloměru cca R=120,00 m, podélný sklon je cca 4,0 %.

SO 122 - Přeložka silnice III/24015 (km 1,790)

Účelem tohoto stavebního objektu je přeložka úseku stávající komunikace II/240 pro zajištění obslužnosti
obce Holubice a budoucí užití. Jedná se o návrh silnice II. třídy. Stavební objekt byl navržen dle: ČSN 76
6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133 a TP 170.



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 3

SO 123 - Přeložka silnice III/24016 (km 1,8)

Předmětem tohoto stavebního objektu je přeložka silnice III/24016. Stavební objekt je navržen dle: ČSN
76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133 a TP 170. Silnice bude sloužit k napojení obce Debrno.

SO 124 - Přeložka silnice III/24017 (km 3,074)

V současné době zajišťuje tato komunikace spojení mezi Libčicemi nad Vltavou a Kralupy nad Vltavou.
Komunikace bude dotčena nově navrženou SO 101, proto dojde k přeložce této komunikace a bude
vybudován most SO 222 a SO 112 MÚK Dolany. SO 124 je rozdělen na tři jednotlivé větve A, B, C.

SO 125 - Přeložka silnice III/240xx (km 3,060)

Přeložka stávající nezpevněné komunikace zajišťující spojení k vysílači a do Minic, bude provedena z
důvodu jejího dotčení nově navrženými stavebními objekty SO 101, SO 112 a SO 124.

SO 126 - Přeložka silnice III/24018 (km 3,1)

Silnice zajišťuje spojení do obce Dolany. Přeložka bude následkem vybudování SO 124 (resp. 112, MÚK,
SO 101).

SO 127 - Přeložka silnice III/00811 v KÚ

Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh okružní křižovatky a dvou větví napojujících se na
stávající silnici III/00811. Toto nové napojení vzniklo následkem vybudování objektu SO 101. Stavební
objekt je navržen dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP 170. Kategorie komunikace
je S 8,0/50.

SO 128 - Přeložka silnice III/24018 (km 3,100)

Komunikace zajišťuje spojení do Chvatěrub. Přeložka bude provedena v závislosti na vybudování SO 113,
SO 127. Stavební objekt je navržen dle ČSN 76 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6133, TP 135, TP 170.
Kategorie komunikace je S 7,5/50.

SO 132 - Provizorní napojení II/240 (km 1,6)

Tento objekt obsahuje zřízení i následné odstranění provizorní přeložky silnice II/240 (km 1,6) v úseku,
který bude v rámci stavby směrově i výškově upraven (viz. SO 121). Provizorní přeložka (š = 8,0 m) je
navržena na návrhovou rychlost 30 km/hod. Se zrušením provizorního napojení a následnou rekultivací se
počítá po dokončení SO 121.

SO 133 - Provizorní napojení sil. III/24016 Debrno

Náplní tohoto stavebního objektu je zřízení (i následné odstranění) provizorní přeložky silnice III/24016
(Debrno) v úseku, který bude přerušen v rámci stavby SO 221, SO 111 a SO 101. Provizorní přeložka (š
= 7 m) je navržena na návrhovou rychlost 30 km/hod. Se zrušením provizorního napojení a následnou
rekultivací se počítá po dokončení příslušných SO.

SO 134 - Provizorní napojení silnice III/24018 Dolany

Tento stavební objekt řeší zřízení (a následné odstranění) provizorní přeložky. Ta je navržena tak, aby
bylo možné realizovat definitivní dokončení přeložky SO 126.

SO 135 - Provizorní rozšíření sil. III/24017 Debrno

Tento stavební objekt řeší zřízení a následné odstranění provizorní přeložky. Ta je navržena tak, aby bylo
možné realizovat definitivní dokončení přeložky SO 124, konkrétně se jedná o odvodňovací zařízení
komunikace i okružní křižovatky.

SO 141 - Příjezdová komunikace

Komunikace zajišťuje dopravní obsluhu skladiště a zázemí ČD, která probíhá nyní přes úrovňový
železniční přejezd. Nově má eliminovat úrovňové křížení s manipulační kolejí ČD.

SO 151 - Přeložka polní cesty (km 2,414)

Stávající polní cesta, která bude přerušená hlavní trasou obchvatu (SO 101). Pro zachování přístupu na
přilehlé pozemky bude zřízena tato přeložka jako sjezd vlevo z hlavní trasy v km 2,414. Sjezd využívá
současný pozemek polní cesty. Byla zvolena kategorie P 5,0/30. Celková délka úprav je 0,052 km.

SO 161 - Stezka se smíšeným provozem

Nově navržená stezka navazuje na stávající cyklostezku podél Vltavy. Stezka je součástí stavebního
objektu SO 113. Vybudováním objektu SO 102, SO 113 vznikne v rámci tohoto objektu nová stezka se
smíšeným provozem po pravé straně ve směru staničení. SO 161 je nově navržená stezka se smíšeným
provozem, která je propojením mezi stávající cyklostezkou a stezka se smíšeným provozem u objektu SO
113.



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 4

SO 181 - Úpravy komunikací užívaných stavbou

Rozsah úprav bude určen na základě možností vybraného zhotovitele a projednaných přístupových cest
na staveniště. Předpokládá se úprava silnice III/24016 do Debrna, III/24017 směr Kralupy a III/240018
do Dolan, které budou dotčeny pohybem vozidel stavby. Dále se v rámci tohoto objektu počítá s realizací
provizorních přístupových cest k základům a pilířům mostních objektů.

SO 201 - Most přes Turský potok (km 2,042 - 2,334)

Most je navržena jako ocelobetonový, dvoutrámový, spřažený, pětipolový spojitý nosník, otevřeně
uspořádaný, s neomezenou volnou výškou. Délka mostu 314,98 m.

SO 202 - Most přes Vltavu (km 4,127 - 4,516)

Mostní objekt se nachází v rovinatém území přibližně ke konci trasy přeložky v km 4,136 - 4,514. Objekt
překračuje zhlaví nádraží ČD Kralupy nad Vltavou, místní komunikace, stávající a výhledovou cyklostezku
na březích Vltavy a aktivní záplavou oblast Vltavy v říčním kilometru 32,750.

SO 203 - Rampa levobřežního přivaděče

Most je ocelobetonový, dvoutrámový, spřažený, sedmipolový spojitý nosník, otevřeně uspořádaný, s
neomezenou volnou výškou. Délka mostu 311,041 m.

SO 221 - Nadjezd silnice II/240 (km 1,780)

Tento stavební objekt zajišťuje nové přemostění II/101 pro převedení přeložky silnice II/240 přes hlavní
trasu v rámci obchvatu Kralup nad Vltavou. Délka mostu 37,560 m.

SO 222 - Nadjezd silnice III/24017

Stavební objekt řeší výstavbu nového přemostění II/101 pro převedení přeložky silnice III/24017 přes
hlavní trasu obchvatu Kralup nad Vltavou. Komunikace je v místě mostu vedená v zářezu. Délka mostu
37,890 m.

SO 231 - Opěrné zdi u levobřežního přivaděče

Komunikace na opěrných zdech má stejné šířkové uspořádání jako SO 203 Rampa levobřežního
přivaděče. Objekt opěrné zdi se nachází v rovinatém území v blízkosti areálu ČD.

SO 232 - EKODUKT na II/101

Objekt zajišťuje přemostění zářezu II/101 pro převedení nadregionálního biokoridoru K-58 přes hlavní
trasu v rámci obchvatu Kralup nad Vltavou. Nový ekodukt je přesypaný mostní objekt s nejvyšší výškou
náspu v ose mostu cca 6,3 m. Stavba je navržena jako železobetonová klenbová konstrukce ze
systémových prefabrikátů.

SO 801 - Objekty úpravy území, vegetační úpravy silnic II. a III. třídy

SO 811 - Rekultivace ploch dočasného záboru

Rozsah rekultivovaných ploch je stanoven na plochách dočasných záborů ZPF nad 1 rok, dále na
dočasných záborech PUPFL pozn. uvedení dočasných záborů ZPF do 1 roku do původního stavu je
součástí SO, který zábor vyvolává. Plochy budou rekultivovány na svou původní kulturu, odlišně bude
provedena úprava podmostí.

SO 812 - Rekultivace nefunkčních ploch

Rozsah rekultivovaných ploch je stanoven na základě technického řešení stavby. Jedná se o opuštěné
úseky rušených komunikací a plochy v místě původních vlečkových kolejí u přivaděče do Kralup a dále
zbytkových ploch. Celková výměra určená k rekultivaci je 2,2890 ha.

Žádost o stavební povolení byla podána dne 20.12.2018 Městskému úřadu Kralupy nad Vltavou, odboru
dopravy. Oznámení o zahájení řízení spolu s informací, že se jedná o navazující řízení ve smyslu§ 3 písm.
g) bodu 2 zákona o EIA bylo vydáno dne 23.11.2020 pod č.j. MUKV 74672/2020 VYST.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je vedeno podle zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31. 12. 2020 (dále jen „stavební zákon“)
a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31. 12. 2020 (dále jen „zákon
o urychlení výstavby“). Navržený záměr byl posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění účinném do 31. 12. 2020 (dále
jen „zákon o EIA“). Stavební řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 2. zákona o EIA navazujícím řízením
vedeným rovněž dle § 9b – 9d zákona o EIA.



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 5

Usnesením Ministerstva dopravy č.j. MD-9062/2021-930/3 ze dne 31.3.2021 bylo řízení předáno
v souladu s ustanovením § 131 odst. 4 ve spojení s § 14 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) k projednání a rozhodnutí ve věci Městskému úřadu
Roudnice nad Labem.

Účastníci řízení, dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy či
připomínky do

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení,

přičemž okamžikem doručení je patnáctý den po vyvěšení oznámení. K později uplatněným závazným
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům se nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do spisové
složky a v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost seznámit se s podklady rozhodnutí
(Městský úřad Roudnice nad Labem odbor dopravy, úřední dny pondělí, středa 7,00 - 11,30 a 12,00 -
17,00 hod, v ostatních dnech dle telefonické dohody, Riegrova ul., přízemí vpravo, kancelář č. 37).

Předmětné stavební řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 2 zákona o EIA navazujícím řízením vedeným
rovněž dle § 9b – 9d zákona o EIA, v důsledku čehož Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor dopravy
(dále jen speciální stavební úřad) zveřejňuje následující informace:

1. Speciální stavební úřad v souladu s § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejňuje podanou žádost o vydání
stavebního povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“ a vzhledem
k tomu, že se jedná o záměr posouzený podle tohoto zákona, doplňuje níže uvedené informace:

a) Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů.

b) Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve stanovené lhůtě v kanceláři speciálního stavebního
úřadu kancelář č. 37 (doporučujeme po telefonické dohodě na tel. čísle 416 850 193). Nechá-li se
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

c) Předmětem navazujícího řízení je vydání stavebního povolení ke stavbě „II/240 a II/101 přeložka
silnic v úseku D7-D8, II. etapa“.

d) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování záměru, které byly zveřejněny podle ust. § 16
zákona o EIA, se lze seznámit na webových stránkách: https://cenia.cz/eia pod kódem záměru
STC232. K záměru bylo Krajským úřadem Středočeského kraje dne 15. 5. 2006 vydáno
stanovisko podle § 10 zákona o EIA platného v té době, pod č.j. 13940-8-146208/05/OŽP-Zk,
platnost stanoviska byla prodloužena dne 14. 1. 2019 pod č.j. 163106/2018, do 12. 12. 2023.
K záměru bylo Krajským úřadem Středočeského kraje dne 21.1.2019 vydáno pro původní řízení
souhlasné závazné podle § 9a odst. 6 zákona o EIA stanovisko pod č.j. 157668/2018/KUSK.

e) Účastníkem řízení se může stát též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona
o EIA, tzn. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž
hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před
dnem zveřejnění tohoto oznámení nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob,
přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona o EIA
nebo dotčený územní samosprávný celek. Dotčená veřejnost případně dotčený územní
samosprávní celek se může stát účastníkem řízení, pokud se podáním písemného oznámení
přihlásí do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Odvolání proti rozhodnutí vydanému
v tomto stavebním řízení může podat také dotčená veřejnost, a to i v případě, že nebyla
účastníkem řízení v prvním stupni.

2. Dle § 9c odst. 1 zákona o EIA může veřejnost v navazujícím řízení uplatňovat připomínky
k záměru, tzn. že každý může v navazujícím řízení k navrženému záměru uplatňovat připomínky.
Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona o EIA
na úřední desce. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

3. Podle § 112 odst. 1 a 2 stavebního zákona musí být námitky účastníků řízení a závazná stanoviska
dotčených orgánů uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K námitkám a závazným
stanoviskům, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232
https://cenia.cz/eia%20pod%20kódem%20záměru%20STC232


Č.j. MURCE/45783/2022 str. 6

V daném případě je stavební řízení navazujícím řízením, které se vždy považuje za řízení
s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 9b odst. 3 zákona o EIA). Současně je stavební řízení
vedené podle stavebního zákona řízením s velkým počtem účastníků dle § 144 správního řádu. Na
základě uvedených skutečností a v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se oznámení
o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti v tomto řízení budou
doručovány jednotlivě pouze žadateli, obcím, na jejichž území se má záměr uskutečnit a dotčeným
orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou následující písemnosti doručovány pouze veřejnou
vyhláškou.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního právního předpisu, muže ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního předpisu zabývá.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek; k námitkách, které překračují rozsahu uvedený ve větě první a druhé,
se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Bohuslava Jírovcová
vedoucí odboru dopravy

Příloha:
Podaná žádost o vydání stavebního povolení

Doručování veřejnou vyhláškou:
Toto oznámení o zahájení územního řízení včetně informace podle § 9b zákona o EIA se doručuje podle §
25 správního řádu veřejnou vyhláškou; bude vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úředních
deskách následujících úřadů:

- Městský úřad Roudnice nad Labem - ZDE
- Obecní úřad Chvatěruby
- Obecní úřad Tursko
- Obecní úřad Dolany nad Vltavou
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve strojově čitelném formátu.

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené oznámení
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Roudnice nad Labem, odboru dopravy.

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis:



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 7

Rozdělovník:

Účastníci řízení
podle § 109 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou)

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
150 00 Praha, doručí se zástupci PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce č.p. 1668/16, 147 00 Praha,
IDDS: 4kifr54

podle § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona, v návaznosti na § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních
rukou)

- OBEC CHVATĚRUBY, IDDS: 4kvbnfh
- Obec Tursko, IDDS: igsajrx
- Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s
- Město Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

- České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, IDDS: e52cdsf
- Středočeský kraj, IDDS: keebyyf
- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
- Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t
- GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
- NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
- Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
- Technické služby města Kralup nad Vltavou, IDDS: nt2szit
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
- Spolek Kamýk, IDDS: agea2zj
- Libuše Vyoralová, U kolejí č.p. 321/16, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614
- Olga Saci, Slancova č.p. 1261/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
- AGRIVEP a.s., IDDS: dn8cmxp
- Jiřina Srpová, Hlavní č.p. 1, Dolany nad Vltavou-Debrno, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Jiří Vágner, IDDS: bf32nxw
- Eva Brožková, Pod Hájem č.p. 659, 252 66 Libčice nad Vltavou
- Bohumil Vosyka, Kynice č.p. 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
- Eva Herinková, Na Skále č.p. 209, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Jitka Tomsová, Vltavská č.p. 255, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Vladimíra Posledníková, Zahradní č.p. 300, 252 66 Libčice nad Vltavou
- Libuše Soukupová, Vltavská č.p. 208, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Ivana Šuldová, Višňovka č.p. 65, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- KOCHMANTRANS, s.r.o., IDDS: ddsf4yy
- Vratislava Saibicová, Kozomín č.p. 1, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou
- Jiří Matějovský, Národní č.p. 949/19, 110 00 Praha 1-Staré Město
- Marcela Bielerová, 17. listopadu č.p. 1332, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
- Hana Kondratěvová, Jana Palacha č.p. 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
- EcoPoint, a.s., IDDS: cqadtz6
- Milan Duras, U Cukrovaru č.p. 90, 250 63 Mratín
- Jiří Duras, Přemyslova č.p. 442, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Dagmar Klímová, Loucká č.p. 32, 273 24 Velvary
- Josef Houdek, Na Vršku č.p. 197, Minice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odloučené pracoviště Litoměřice, IDDS: 96vaa2e
- Ing. Antonín Štorkán, Česká Bříza č.p. 39, 330 11 Třemošná
- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro ÚK, Pobočka Litoměřice, IDDS: z49per3
- PharmDr. Petr Svoboda, Roztocká č.p. 1, Úholičky, 252 64 Velké Přílepy

podle § 109 písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) – vlastníci sousedních pozemků:



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 8

na pozemcích st. p. 56, 57, 60, 70, 19/1, parc. č. 16/1, 17/1, 17/2, 17/3, 52/1, 53, 57, 61/1, 61/4, 62/1,
62/2, 62/3, 66, 69, 70/2, 70/1, 71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 71/6, 71/7, 71/8, 71/9, 71/10, 71/11,
71/12, 71/13, 71/14, 71/15, 72, 81/1, 81/2, 81/3, 81/4, 85/2, 89/3, 89/6, 95/1, 95/11, 95/17, 95/26,
95/28, 95/29, 95/30, 95/34, 96/1,96/2, 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 99/1, 99/2, 100/1, 101/3, 101/4, 102/1,
102/2, 102/3, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/5, 104/6, 105, 111/2, 111/3, 112/1, 115/1,
115/2, 116/1, 116/3, 118/1, 121, 129/1, 129/2, 143/1, 143/4, 143/6, 143/7, 143/9, 143/10, 143/11,
143/12, 144, 147, 148/1, 148/2, 150/1, 213/1, 213/2, 214/1, 214/3, 214/4, 214/5, 214/6, 214/13,
214/16, 215/1, 215/2, 215/4, 215/5, 216, 218, 219/1, 219/2, 221/1, 221/2, 221/5, 224/1, 224/2, 227,
237/2, 238, 244, 245, 249, 250, 251, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 257/7, 257/8, 257/9,
257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/14, 257/15, 257/16, 257/17, 257/18, 257/19, 257/20, 257/21,
257/22, 257/23, 257/24, 257/25, 257/26, 257/27, 257/28, 257/29, 257/30, 257/31, 257/32, 257/33,
257/34, 257/35, 257/36, 257/37, 257/38, 257/39, 257/40, 257/41, 257/42, 257/43, 257/44, 257/45,
257/46, 257/47, 257/48, 257/49, 257/50, 257/51, 257/52, 257/53, 257/54, 257/55, 257/56, 257/57 v
katastrálním území Debrno,

st. p. 3/1, 3/3, 4, 73, 98, 102, 117, 122, 143/2, parc. č. 170/8, 170/9, 170/13, 170/14, 173/1, 173/2,
173/3, 173/5, 174, 176/1, 176/2, 177, 178, 179/1, 179/2, 180/1, 180/2, 181/1, 181/2, 182/2, 182/3,
183/1, 183/2, 184/1, 184/2, 185/1, 185/2, 186/1, 186/2, 187/1, 187/2, 188, 189, 448/1, 448/2, 448/3,
451/1, 451/4, 451/5, 451/6, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/10,
512/11, 512/12, 512/13, 512/14, 512/15, 512/16, 512/17, 512/18, 512/19, 512/20, 512/21, 512/22,
512/23, 512/24, 512/25, 512/26 v katastrálním území Dolany u Prahy,

parc. č. 73/3, 73/4, 216/2, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4 v katastrálním území Chvatěruby,

st. p. 472, 1752, parc. č. 3/1, 322/39, 369/22, 369/23, 369/27, 369/46, 369/45, 374/28, 456/21, 462/1,
462/3, 464/1, 464/3, 464/5, 464/15, 464/16, 464/20, 464/21, 464/22, 492/11, 492/15, 527/6, 527/7,
532/12, 532/14, 534/8, 537/9, 537/10, 537/11, 537/12, 538/3, 538/4, 538/5, 538/6, 538/7, 538/8,
538/9, 538/10, 543/7, 543/8, 579/1, 583, 592/1, 591/2, 592/4, 592/5, 592/17, 592/20, 613/8, 613/9,
613/10, 613/11, 613/12, 613/13, 613/14, 623/2, 623/22, 630/1, 630/3, 630/5, 630/6, 630/7, 630/8,
630/9, 631/1, 631/2, 632/1, 632/2, 636/1, 636/2, 636/3, 777/4, 777/5, 1709/1, 1709/2, 1709/3, 1709/4,
1709/5, 1709/6, 1709/7, 1709/8, 1709/9, 1709/10, 1709/11, 1709/12, 1709/13, 1709/14, 1709/15,
1709/16, 1709/17, 1709/18, 1709/19, 1709/20, 1709/21, 1709/22, 1709/23, 1709/24, 1709/25, 1709/26,
1709/27, 1709/28, 1709/29, 1709/30, 1709/31, 1709/32, 1709/33, 1709/34, 1709/35, 1709/36, 1709/37,
1709/38, 1709/39, 1709/40, 1709/41, 1709/42, 1709/43, 1709/49, 1709/50, 1709/51, 1709/52, 1709/53,
1709/54, 1709/55, 1709/56, 1709/57, 1709/58, 1709/59, 1709/60, 1709/61, 1709/62, 1709/63, 1709/64,
1709/65, 1709/66, 1709/67, 1709/68, 1709/69, 1709/70, 1709/71, 1709/72, 1709/73, 1709/74, 1709/75,
1709/76, 1709/77, 1709/78, 1709/79, 1709/80, 1709/81, 1709/82, 1709/83, 1709/84, 1709/85 1713,
1718, v katastrálním území Kralupy nad Vltavou,

st. p. 61, parc. č. 111/2, 147/106, 175/1, 175/3, 175/54, 175/65, 175/68, 214/4, 214/10, 214/11, 269/3,
269/4, 269/25, 275/3, 275/4, 275/5, 277/1, 277/2, 279/1, 279/2, 279/3, 279/4, 279/5, 279/6, 291/2,
291/5, 291/6, 291/8, 291/9, 291/10, 291/11, 291/12, 294/2, 294/4, 300/2, 300/3, 300/4, 524/2, 524/4,
537, 609/1, 609/2, 609/3, 609/4, 609/5, 609/6, 609/7, 609/8, 609/9, 609/10 v katastrálním území
Minice u Kralup nad Vltavou,

parc. č. 682, 683, 685, 686, 687, 711, 684, 705, 706 v katastrálním území Tursko.

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) – vlastníci sousedních staveb:

Dolany nad Vltavou, Debrno č.p. 17, č.e. 2 a č.e. 15, Dolany nad Vltavou č.p. 3, č.p. 255, č.p. 4, č.p. 73,
č.p. 77, č.p. 95 a č.p. 97

Dotčené orgány (jednotlivě)

- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Stavební úřad, IDDS: 8zzbfvq
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor dopravy, IDDS: 8zzbfvq
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 8zzbfvq
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor životního prostředí, IDDS: 8zzbfvq
- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
- Středočeský kraj, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf
- Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4



Č.j. MURCE/45783/2022 str. 9

- Městský úřad Černošice, Odbor stavební - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73
- Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z
- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník, Dopravní inspektorát, IDDS:

dtai5u
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - ZÁPAD, Dopravní

inspektorát, IDDS: 2dtai5u
- Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk
- Ministerstvo obrany, Vojenský historický ústav Praha, IDDS: hjyaavk
- Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4


		2022-11-10T07:37:00+0100
	Bohuslava Jírovcová
	vedoucí




